
本年も残り少なくなってきました。５地区では、今年から月一回の
情報交換会の開催を始めました。皆様に支えられ、やっとかたちにな
ってきたのではないかと感謝を申し上げる次第です。 
 さて、１１月は勉強はお休みして、忘年会を下記のとおり企画し

ました。年末をひかえご多忙中とは存じますが、是非ご出席ください。

参加される方は、１１月８日までに下記までご連絡ください。                                                

埼玉県診療放射線技師会  第五支部 

この会は皆様のコミュニケーションの場でありたいと考えております 

 月１回第３木曜日は情報交換会！ (次回は12月20日)  

 今後も埼放技５支部のホームページをご確認下さい！！ 
忘年会後ですが、お忘れなく… 

情報交換会について一言…、仕事の後のビールが格別…、
この際日ごろのグチを…、動機はなんでもかまいません。 

会員でない方、他地区の方、たくさんのご連絡をお待ち
しています！！ 

        1.日時 １１月１６日（金） ２０時００分～ 

        2.会費 ３０００円程度     

        3.場所 もつ焼き いしん(春日部駅西口)  

連絡先  春日部市立病院  

       矢崎まで 

TEL 048-735-1261(内線7322)                                                            
Eメール i-yazaki@sart.jp          

※人数により場所
が変わる可能性が

あります。     


